
,É 

' Kupní Smlouva 

č. DS20170 /I/1 LW 

„MŠ u Bertíka Odloučené pracoviště Údolní modernizace plynové kotelny“ 

uzavřená V souladu S § 2079 a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších právních předpisů (dále jen ,,zákoník“), mezi těmito smluvními stranami: 

statutární město Liberec 

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59, Liberec 1, 
Zastoupené: Tiborem Batthyánym, primátorem města 

ve věcech smluvních: panem Tomášem Kyselou, náměstkem primátora 
IČ; 00262978 

DIČ; CZ00262978 
bankovní Spojení: 

číslo účtu: 

dále jen „kupující“

8 

Prodávající : TEP Jablonec, spol. S r.0. 
se sídlem: Pivovarská 3563/17, 466 01 Jablonec nad Nisou 

zastoupená: Tomáš Vele - jednatel společnosti 
IČ; 62240188 

DIČ; CZ62240188 
bankovní Spojení: 

číslo účtu: 

zapsaná/ý u Krajského obchodního soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7920 

dále jen „prodávající“ 

takto:

1



Úvodní ustanovení 
Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou V souladu 
S právní skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních 
údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že O to 
požádá jedna ze smluvních stran. 

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem 
„MŠ u Bertíka Odloučené pracoviště Údolní modernizace plynové kotelny“ (dále jen „Veřejná 
zakázka“), ve které byla nabídka prodávajícího vybrána jako nejvhodnější. 

Prodávající prohlašuje, že se detailně seznámil se zadávací dokumentací Veřejné zakázky, 
s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění 
této Smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této smlouvě. 

Článek I. 
Předmět smlouzy 

Předmětem této smlouvy je demontáž starých kotlů, dodávka a montáž nových kondenzačních 
kotlů včetně regulace a uvedení níže vymezeného předmětu koupě (dále jen „výrobek“ nebo 
,,kotel“) do provozu. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu nabýt k výrobku vlastnické 
právo, a kupující se zavazuje výrobek převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

Článek II. 
Specifikace výrobku 

Prodávající se zavazuje demontovat dva staré atmosférické kotle, dodat a namontovat dva nové 
kondenzační kotle se samostatnou regulací včetně dalších zařízení do objektu č.p. 985 v ulici 
Údolní V Liberci l. Podrobná Specifikace výrobku je uvedena V příloze č.l položkový rozpočet 
kupní ceny, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

2. Prodávající je povinen dodat Výrobek nepoužitý a zcela nový, přičemž toto ujednání se vztahuje 
i na technologické části a příslušenství. 

ˇ Článek III. 
Cas a ınísto plnění 

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu výrobek dodat, nainstalovat, zprovoznit včetně 
provedení a doložení všech zákomıých revizí, likvidace starých Součástí kotelny a úklidu 
nejpozději ve lhůtě 5 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

2. Prodávající dodá a namontuje výrobek do budovy Mateřské školy "U Bertíka", V Údolní 
ulici čp. 985/2, 460 Ol v Liberec l.

2



3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu Spolu S výrobkem také doklady ve dvojím 
vyhotovení, jež jsou nutné k jeho užívání (návody, prohlášení o shodě výrobků a výchozích 

* ı 
revizi). 

Článek IV. 
Předání a převzetí výrobku 

Prodávající se zavazuje výrobek (kotle) dodat a namontovat v dohodnutém čase, na dohodnutém 
místě a v dohodnutém množství, jakosti a provedení. 

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí výrobku pouze za předpokladu, že prodávající 
neoznámí včas dodání a montáž výrobku dle článku III. odst. 1 této Smlouvy anebo výrobek trpí 
takovými vadami, pro které ho nelze užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, 
který je pro užívání výrobku obvyklý, nebo vykazuje známky poškození. 
O předání výrobku a o provedeni montáže se Sepíše předávací protokol, který musí obsahovat 
zejména: 

- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ, 
- označení osoby kupujícího včetně uvedení Sídla a IČ, 
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
- rozsah a předmět plnění, 
- čas a místo předání výrobku, 
- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy, 
- oznámení kupujícího dle odst. 5 a 6, pokud kupující provede prohlídku výrobku přímo 

při jeho předání. 
- Seznam zákonných revizí 

vv Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného výrobku za účelem overení, 
zda byl dodán výrobek dle příslušných ustanovení této smlouvy, a to porovnáním skutečných 
vlastností výrobku se Specifikací požadavků na výrobek uvedenou v této smlouvě. 

Kupující se zavazuje provést prohlídku výrobku nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho 
převzetí a v této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady k předanému výrobku. Pokud kupující 
oznámí prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí, má se za to, že kupující 
výrobek akceptuje bez výhrad a že výrobek převzal. Pokud kupující zjistí, že výrobek trpí 
vadami, pro které dle jeho názoru lze výrobek užívat k účelu vyplývajícímu z této Smlouvy, 
popř. k účelu, který je pro užívání výrobku obvyklý, oznámí prodávajícímu, že výrobek 
akceptuje S výhradami. V takovém případě se má za to, že kupující výrobek převzal. Nelze-li dle 
názoru kupujícího výrobek pro jeho vady užívat kúčelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. 
kúčelu, který je pro užívání výrobku obvyklý, oznámí” prodávajícímu, že výrobek odmítá. 
V takovém případě se má za to, že kupující výrobek nepřevzal. Nepřevzatý výrobek vrátí 
kupující zpět prodávajícímu, umožňuje-li to povaha věci a nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak. 

Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí výrobku musí obsahovat popis vad výrobku a 
právo, které kupující v důsledku vady výrobku uplatňuje. 

Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku VIII. této 

smlouvy.

3



Po opětovném předání výrobku se obdobně uplatní postup uvedený V odstavci 3 až 7. 

Článek V. 
Přechod nebezpečí škody na výrobek a nabytí vlastnického práva

\ Nebezpecí Skody prechází na kupujícího prevzetím výrobku. 

Převzetím výrobku nabývá kupující k výrobku vlastnické právo. 

Článek VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Prodávající se zavazuje dodat výrobek V souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky, se 
kterou se seznámil, což podpisem této smlouvy stvrzuje. Prodávající je povinen zajistit, že 
výrobek bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným 
dokumentům a příslušným teclmickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto 
sjednávají. 

Prodávající je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat potřebnou 
kvalifikací požadovanou v zadávací dokumentaci. 

Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, které by mu 
mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit tenníny 
stanovené touto Smlouvou a O eventuálních vadách dodaného výrobku. 

Článek VII. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za celý předmět plnění je smluvními stranami sj ednána ve výši: 
Celková cena bez DPH 390 089,- Kč 
DPH 81 919,- Kč 
Celková cena vč. DPH 472 008,- Kč 
(Slovy: čtyřistasedmdesátdvatisíceosmkorunčeských) včetně DPH 
2. Kupující neposkytuje Zálohy. 

3. Kupní cena dle odst. 1 je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré 
náklady nezbytné k řádnému splnění závazků prodávajícího. 

4. Kupní cena může být měněna a překročena pouze v souvislosti se změnou DPH. Kupní cena 
nesmí být měněna v souvislosti S infiací české měny, hodnotou kursu české měny vůči 
zahraničním měnám či jinými faktory S vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. 

5. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po částech v souladu s položkovým rozpočtem. První 
část bude fakturována a kupujícím uhrazena po vyrobení a dodání výrobku dle položkového 
rozpočtu a Zbytek kupní ceny po montáži výrobku a kompletním dokončení všech čirmostí dle 
této Smlouvy za předpokladu, že podle článku IV. této Smlouvy jsou výrobek a montáž 
akceptovány bez výhrad a prodávající řádně splnil další závazky vyplývající Z této smlouvy. 
Přílohou faktur budou odsouhlasené a oprávněnými zástupci smluvních stran podepsané 
předávací protokoly uvedené v čl. IV. odst. 3. Faktura musí být vystavena do 15 dnů od

4



vzniku nároku na finanční plnění a odeslána na adresu sídla kupujícího nejpozději do 7 dnů 
od jejího vystavení. 

6. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu. 

7. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména: 
- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 
- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, 
- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 
- rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy), 
- den uskutečnění plnění, 
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
- lhůtu splatnosti V souladu S předchozím odstavcem, 
- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

Fakturace bude rozepsána na jednotlivé položky dle majetkového zařazení a před odesláním 
konzultovaná S technikem majetkové Správy. 

Kromě náležitostí uvedených V předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) obsahovat 
náležitosti v rozsahu zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění. 

10. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle 
příslušných právních předpisů, nebo pokud její přílohou nebude smluvními stranami 
oboustramıě podepsaný předávací protokol, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu 
ve lhůtě splatnosti zpět. Vtakovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu 
ve stejné délce vystavením a prokazatelným doručením opravené faktury (daňového dokladu) 
kupujícímu. 

. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která 
obsahuju všechny náležitosti stanovené touto Smlouvou a příslušnými právními předpisy, 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě nebo na účet, který 
prodávající kupujícímu písemně sdělí po uzavření této smlouvy. 

Článek VIII. 
Odpovědnost prodávajícího za Vadv 

Prodávající poskytuje kupujícímu smluvní záruku na výrobek a činnosti dle této smlouvy v 
délce 60 měsíců ode dne protokolámího předání výrobku a provedení montáže, vše v souladu 
S článkem IV. této smlouvy. , 

Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou měl výrobek a montáž při 
předání a převzetí, nebo kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby. 
Prodávající se zavazuje vadu výrobku a montáže odstranit neprodleně, nejpozději však do 5 dnů 
ode dne doručení písemného oznámení kupujícího o vadách výrobku nebo montáže. V případě 
závady, která znemožní jeho užívání, zkracuje se lhůta na 24 hodin. 

Pokud nelze vdůsledku vady užívat výrobek kúčelu vyplývajícímu ztéto smlouvy, popř. 
kúčelu, který je pro užívání výrobku obvyklý, může kupující požadovat dodání a instalaci

5



nového výrobku, ve lhůtě do 5 pracovních dnů. Týká-li se vada pouze součásti věci, může 
kupující požadovat jen výměnu této součásti. 
Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující V důsledku vady výrobku 
uplatňuj e. 

l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Článek IX. 
Dohoda o smluvní pokutě, úrok Z prodlení a náhrada škody 

V případě, že prodávající nepředá výrobek a celkové plnění v dohodnutý čas na dohodnutém 
místě, zavazuje Se kupujícímu uhradit Smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny 
včetně DPH za každý den prodlení. 
Vpřípadě prodlení prodávajícího S odstraněním vad nebo S dodáním a instalací nového 
výrobku či jeho části ve lhůtě stanovené touto Smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu 
uhradit Smluvní pokutu ve výši 0,05% Z celkové kupní ceny včetně DPH za každý den 
prodlení a jednotlivou vadu. 

V případě nedodržení kvalitativních parametrů prací a použitých materiálů má kupující 
právo účtovat prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý jednotlivý případ. 
Prodávající má právo při prodlení kupujícího Se zaplacením faktury požadovat zaplacení 
úroku z prodlení ve výši 0,05% Z fakturované částky za každý den prodlení. Kupující není 
vprodlení S plněním Své povinnosti zaplatit kupní cenu, pokud je prodávající vprodlení 
S plněním kterékoliv své povirmosti vyplývající z této smlouvy. 

Zaplacením Smluvní pokuty není prodávající zbaven povinnosti příp. závady odstranit nebo 
použít materiál v odpovídající kvalitě. 

Zaplacením smluvních pokut nezaniká právo kupujícího na náhradu škody. 

Účastníci jsou oprávněni požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na 
kterou se vztahuje smluvní pokuta, a domáhat Se náhrady škody nehledě na částku uhrazené 
Smluvní pokuty. Právo kterékoliv Smluvní Strany na náhradu škody vzniklé v Souvislosti s 

porušením této Smlouvy může být uplatněno Samostatně. 
Právo stran na zaplacení smluvní pokuty nebo na náhradu škody, které už existuje V době 
odstoupení od této smlouvy, není odstoupením dotčeno. 

Kupující si vyhrazuje právo na úln`adu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné 
pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu. 

Označil-li kupující V reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání výrobku, 
případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), Sjednávají obě smluvní strany 
smluvní pokuty v dvojnásobné výši. 

Článek X. 
Odstoupení od smlouzy 

Smluvní Strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto 
smlouvou.

6



2 Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit: 
- pokud je prodávající V prodlení S dodáním a montáží výrobku O více jak 15 dnů, 
- pokud byl výrobek kupujícím odmítnut ve smyslu článku IV této smlouvy, 
- pokud je prodávající v prodlení S odstraněním vad výrobku oznámených v souvislosti 

S předáním a převzetím výrobku dle článku IV. této smlouvy, 

Článek XI. 
Zástupci smluvních stran a doručování písemností 

Ve věcech technických pro plnění této Smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně 
kupujícího: 

Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně prodávajícího: 
Tomáš Vele, 
Určení zástupci smluvních stran jednají za smluvní Strany ve všech věcech souvisejících 
s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a předávací 
protokol. Určený zástupce kupujícího je též oprávněn oznamovat za kupujícího vady výrobku a 
činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy. 
Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. 
Smluvní strana, O jejíhož zástupce jde, je však povimıa takovou změnu bez zbytečného odkladu 
písemně sdělit druhé smluvní Straně. 

Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účimıé považují osobní 
doručování, doručování do oručenou oštou datovou schránkou faxem či elektronickou 9 7 

poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejich zástupců uvedené v této 
smlouvě nebo kontaktní údaje, které si smluvní Strany po uzavření této smlouvy písemně 
oznámily. 

Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná V případě osobního doručování 
anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či 

elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení O doručení od protistrany při použití 
stejného komtmikačního kanálu. 

Článek XII. 
Zveřejnění Smlouvy a obchodní tajemství 

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být -zveřejněna na webových stránkách 
statutárního města Liberec (wWW.liberec.cz ), svýjimkou osobních údajů fyzických osob 
uvedených v této smlouvě. 

Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

7



Článek XIII. 
Doložký 

1) Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna V registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účirmosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

2) Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povimiy označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, 
a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za Souhlas S jejich uveřejněním 
a za souhlas subjektu údajů 

3) Smlouva nabývá účirmosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv V souladu s § 6 Odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i V případě, 
že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Článek XIV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li V této smlouvě ujednáno jinak, Vztahuje se na Vztahy Z ní vyplývající občanský zákoník, 
V platném znění. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
3 Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků a to 

prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha: 

1. cenová nabídka 

5. Tato Smlouva je Vyhotovena v pěti Vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. 
Kupující obdrží čtyři vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí stextem této smlouvy a že ji uzavřely na základě 
svobodné a vážné vůle. 

VLiberci dne 
3. 

,W mw VLiberci dne 3 ju Z317 

Za prodávajícího: La Ku ciho: 
'ˇ T K l Tomas Vele om S yse a 

jednatel společnosti náměstek primátora

8



___mˇ`EwQNOı 

WEDOQ 

N 

OĚNE 

_E3_WQ 

w_%Oı 

W 

OĚNE 

_šăO 

w_%Oı 

M 

OĚNE 

_E3_Nn_ 

_2_>O§_N 

_%_š_Do 

š%_O_n_ 

J 

__xˇšu“_xwN 

OQO 

_BO

N 
_____e__0U 

Zmo 

006 C06 

__§__8 

2% 

żo 
N 

Ee__8 

gz 

EQ__8 

gz 

OQO 

_Bo

N 

Ee__w° 

za 

OQO 

_____e__m° 

Zn 

'W 

ıvyíw 

Ĺ 

Ě 

_W 

`_‹_` 

451 

Á 

7|~_W`ýW`)« 

Í 

~,` 

4% 

“mĚ“›!W‰_J"

Q 
ñr),

W 

_` 

__›_ 

M4“ 

__ 

2“__“ł__"V_______ 

_'

1 

Q
u _ 

_, 

_? 

›_ 

_, 

__ 

_N_ 

V

V 

_`

_ 

ùfl_®®O 

OQM 

E28 

ZMN 

ŠŇÓQW 

_` 

:SW

N 
HCE; 

C5W0‰n_ 

OQO 

_W___8mE 

_5gmo 

C06 

BUOQNQ

N 
waz 

OO_O 

NECOŽ 

OQO 

Efigmo 

D06 

>ˇ_>%0n_ 

___>___ 

OQO 

>>__> 

_CNO>9n_ 

O_m__©®® 

Na 

NECOŽ 

OQO 

>>__> 

EEQND 

cod 

šgă 

Eš_a_ 

ONNMUW 

KN 

>ˇ_>_W_UoQ 

>wn_ 

OQO 

_m>QQOU 

_>EwOE__>_ 

ood 

__vOQ 

wC>ä 

NQm_ 

ÝNŇQW 

au 

NECO_>_ 

OQO 

wu_M____m>m“w 

EQNFMN 

ood 

wgwmă 

8_W_n_ 

MĚŇNN 

wr 

žà_8Q 

>wT_ 

AWDZˇ 

Ěšm 

___wHw______ 

Ě 

›_u~_ˇ__WZŤ

_ 

N M 
`\` 

Ěflg 

“`ä4w`1_ 

_ 

é

› 

%~_ˇ__W__ 

_M>°Ě__U_8 

A 

>_g_ˇ__w__ 

@>š°__N°_ 

____š_WN

< 

, 

Í

à

ž 

Éyflyww 

łu 

M! 
> 

>_ä_ˇ_fl_ 

@>OëOn_NO”_ 

ČONQŽ 

HEBŇQ 

E; 

u_0No_on_ 

mě 

š`_ŇN@No\mwmw 

_`Q_ŇN© 

H0_O`0_ HO_Q0_ “U_Q\O_ 

MWEOF 

®__U> 

“__m>OO_Ě__N 

Öwăł 

“Ě>Eg> 

OQCOX 

“Ě>Ew`_»> 

ˇ_2_B_mN 

_O_L 

W 
__O%

_ 

8CO_%__ 

n_m____ 

“_9_>8O___N 

U9g_|_ 

Š__g_0|_ 

MWEOF 

23/ 

“___g_Q_O_n_ 

E05 

m_>_ 

>C_2Oˇ_ 

gäg 

“Ě`/EW 

:EQ 

Ogg: 

OmmˇE 

_Efl3Em 

“_9_mC_UmŠO 

ä__g_|_ 

BWWE 

___=E3sm 

“Ě>gW 

ĚNWZ

Í 

DÉQQNQ 

Hm: 

55*



Položkový cenový výměr 67 024,00 Kč 67 024,00 Kč 
z r 

'Ř_c. 

É; 
MJ Množství _ Lçoniızováceyıá, Slova_“_ :Celková oeno 

Řídící systém 
Ovládací část regulace 

Regulátor ekvitermní RVS63283/109 Siemens ks 1,00 8 500,00 Kč 20,00% 6 800,00 Kč 

montáž položky hod. 

Sada svorek pro RVS63283/109 Siemens ks 1,00 570,00 Kč 10,00% 513.00 Kč 

montáž položky hod. 

Kabel AVS82.491/109 pro AVS37 - 1 m Siemens ks 2,00 150,00 Kč 10,00% 270,00 Kč 

montáž položky hod. 

Ovládací panel AVS 37.294/509 Siemens ks 2,00 3 340,00 Kč 10,00% 6 012,00 Kč 

montáž položky hod, 

Webserver OZW672.04 Siemens ks 1,00 7 700,00 Kč 5,00% 7 315,00 Kč 

montáž položky hod. 

Převodník LPB-OT OCI364.03/101 Siemens ks 2,00 3 400,00 Kč 10,00% 6 120,00 Kč 

montáž položky hod. 

Regulátor ekviterm ní RVS46.530/109 Siemens ks 1,00 6 230,00 Kč 20,00% 4 984,00 Kč 

montáž položky hod. 

Sada svorek pro RVS46.530/109 Siemens ks 1,00 150,00 Kč 10,00% 135,00 Kč 

montáž položky hod. 

Snímače 

Čidlo teploty venkovní QAC34/101 Siemens ks 1,00 400,00 Kč 10,00% 360,00 Kč 

montáž položky hod. 

Přiiožné čidlo teploty QAD36l109 Siemens ks 4,00 570,00 Kč 10,00% 2 052,00 Kč 

montáž položky hod. 

Čidıø QAZ36528/109 Siemens ks 1,00 390,00 Kč 10,00% 351,00 Kč 

montáž položky hod. 

Čidıø tlaku QBE9200-06 Siemens ks 1,00 580,00 Kč 10,00% 522,00 Kč 
montáž položky hod. 

Termostat 40°C Honeywell ks 1,00 400,00 Kč 10,00% 360,00 Kč 

montáž položky hod. 

Montážní materiál 
Jistič 1B10 Eaton ks 4,00 240,00 Kč 960,00 Kč 

montáž položky hod. 

Jistič 1 B4 Eaton ks 9,00 240,00 Kč 2 160,00 KČ 

montáž položky hod. 

Prüchodka P13,5 Eaton ks 25,00 30,00 Kč 750,00 Kč 

montáž položky hod. 

Vodič CYA 1 HO7V-K Kablo m 10,00 12,00 Kč 120,00 Kč 

montáž položky hod 

Kabel UTP-PVC datový Kablo m 20,00 15,00 Kč 300,00 Kč 

montáž položky hod. 

Kabel Jysty 2xO,8 Kablo ITI 100,00 15,00 Kč 1 500,00 Kč 

montáž položky hod. 

Kabel Jysty 2×2x0,8 Kablo m 15,00 25,00 Kč 375,00 Kč 

montáž položky hod. 

Kabel CMSM 3x1 J Kablo m 75,00 30,00 Kč 2 250,00 Kč 

montáž položky hod. 

Kabel CMSM 4x1 J Kablo ľľl 30,00 35,00 Kč 1 050,00 Kč 

montáž položky hod. 

Dulinka DID 2x1/1,5 Hagard ks 50,00 5,00 Kč 250,00 Kč 

montáž položky hod. 

Dulinka Dl 0,5-1,5 Hagard ks 150,00 5,00 Kč 750,00 Kč 

montáž položky hod. 

Chránička-POL-SRC 8 Spiraı.hz‹1iøe É'e'<ff0°dbYI m 20,00 15,00 Kč 300,00 Kč 

montáž položky hod. 

Prøggyıišifl 12/1 É'el<"°°dbYÍ ks 2,00 40,00 Kč 80,00 Kč 

montáž položky hod. 

Chránič PF6-25/4/003 Eaton ks 1,00 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 

montáž položky hod, 

Zásuvka 230V 10/1 BA ABB ks 2,00 150,00 Kč 300,00 Kč



montáž položky hod. 

Nulová svorkovnice PE15 Elektroodbyt ks 1,00 500,00 Kč 500,00 Kg 

montáž položky hod. 

Sıykač ER 225 Haeger ks 7,00 320,00 Kč 2 240,00 Kč 

montáž položky hod. 

Svorkovnice potencionální 1809 OBO ks 1,00 800,00 Kč 800,00 KČ 

montáž položky hod 

Instalační pomocný materiál Sada 1,00 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 

montáž položky hod, 

Rozváděč FW424WT lP3O Hager ks 1,00 2 500,00 Kč 2 500,00 KČ 

montáž položky hod. 

Svorka Zem nici Schneider ks 10,00 80,00 Kč 800,00 Kč 

montáž položky hod. 

CU pásek 10m Schneider ks 1,00 150,00 Kč 150,00 Kč 

rnønťáž pøıøžhy hod. 

Vodič CY 6 HO7V-K ZŽ Kablo ks 35,00 15,00 Kč 525,00 Kč 

montáž položky hod. 

Žlab MARS 50X125 S držáky Kopos m 13,00 90,00 Kč 1 170,00 Kč 

montáž položky hod 

Odbočná krabice 2000342 OBO ks 10,00 130,00 Kč 1 300,00 Kč 

montáž položky hod, 

Elektromontážní práce 
Díl: Uvedení do provozu 

Odladěni systému dle požadavků investora hod. 8,00 300,00 Kč 2 400,00 Kč 

Zkoušky v ramci montaz.praci S komplexním odzkoušením hod , 4,00 300,00 Kč 1 200,00 Kč 

Revize elektro instalovaného Zařízení Sada 1,00 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 

Doprava 
100 Dopravné km 5 500,00 Kč 2 500,00 Kč 

Ceny respektují a zohledňují zadané technické parametry, současné platné nonny, hydraulické schéma kotelny a stávající realizaci instalace rızení kotelny.



Položkový cenový výměr 29 770,00 Kč 29 770,00 Kč 
z.~,=~v~57~ø n› _„z„;,-nvŤ,4v,,zv~.v_; , 

z nnz, ,.. -7. vv ._ _. , , 
~ 

r 

« 7 _. ,_..„. , `. . .J _; S _ 

,- "Ť"'~_ 
\ 

_,_, ,“.,W_,' _,,_' . 

` »“_"“ 
` 

“;è,f„=`z,,.ľ“fg *2““ zè “ =z+ Ž == ~ 

Díl: Zabezpečení kotelny 

Zabezpečení kotelny Kotelnìk 1 Siemens ks 1,00 16 000,00 Kč 10,00% 14 400,00 Kč 

montáž položky hod. 

Tlačítko Stop Haeger ks 1,00 540,00 Kč 540,00 Kč 

montáž položky hod. 

GSM modul SMS232 Siemens ks 1,00 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč 

montáž položky hod. 

Čidlo úniku plynu E2630-LEL Siemens ks 1,00 5 000,00 Kč 20,00% 4 000,00 Kč 

montáž položky hod. 

Čidlo úniku co E2630-co Siemens ks 1,00 5 000,00 Kč 20,00% 4 000,00 Kč 

montáž položky hod 

Sirena SA913FM/FT Jablotron ks 1,00 180,00 Kč 180,00 Kč 

montáž položky hod 

Montážní materiál 
Kabel Jysly 2x0,8 Kablo m 60,00 11,00 Kč 660,00 Kč 

montáž položky hod. 

Kabel CMSM 2x1 O Kablo ITI 10,00 12,00 Kč 120,00 Kč 

montáž položky hod. 

Lišta Vkládací LV24X22 m 10,00 30,00 Kč 300,00 Kč 

montáž položky hod. 

Vodič CYA 1 HO7V-K Kablo IT] 10,00 6,00 Kč 50,00 Kč 

montáž položky hod. 

Kabel UTP-PVC da!0Vý Kablo IT] 20,00 15,00 Kč 300,00 Kč 

montáž položky hod. 

Dutinka DID 2x1/1,5 Hagard ks 10,00 5,00 Kč 50,00 Kč 

montáž položky hod. 

Dutinka Dl 0,5-1,5 Hagard ks 50,00 5,00 Kč 250,00 Kč 

montáž položky hod. 

Relé ovládací 24V DC s paticí Söhľìeřđeľ ks 2,00 180,00 Kč 360,00 KČ 

montáž položky hod. 

Elektromontážní práce 
Díl: Uvedení do provozu 

Odladëní systému dle požadavků investora hod 4,00 300,00 Kč 1 200,00 Kč 

Zkoušky v ramci montaZ.praci S komplexním odzkoušením hod 4,00 300,00 Kč 1 200,00 Kč 

Doprava 
Dopravné km 5 150,00 Kč 750,00 Kč 

Ceny respektují a zohledňují zadané technické parametry, současné platné normy, hydraulické schéma kotelny a stávající realizaci instalace řízení kotelny.


